Rangliste Einzel Firmensporttag 2019 Allmend Bahnen 1 und 2

Kategorie A 19 Teilnehmer

Mit Auszeichnung

Immoos
Mduller
Bobner
Baumeler
Aegerter
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Belinda
Edi sen.
Josef
Roger
Bruno

Ohne Auszeichnung

Baumeler
Elmiger
Amstein
Palleria
11 Mdller
12 Tanner
13 Weingartner
14 Sommer
15 Martin
16 Gander
17 Tresch
18 Buob

19 Frank
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Kategorie B 17 Teilnehmer

Lustenberger

René
Ferdi
Markus
Remo
Armado
Edi Jun.
Pius
Helene
Fritz
Pierre
René
Stefan
Franco
Rolf

Mit Auszeichnung

Banz
Scharer
Peter

Banz
Schmidiger
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Karl
André
Hansruedi
Fabian
Sonja

Ohne Auszeichnung

Aliverti
Studer
Helfenstein
Scherer
Wirsch
Kaufmann
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12 Baumgartner
13 Aeschlimann

14 Hofstetter
15 Kessler
16 Rohrer
17 Friedli

Michael
Werner
Gallus
Charly
Josef
Daniel
Werner
Kurt
Werner
Niels
Jacqueline
Hanspeter

Schindler 1
Eisenbahner 1
Swiss Steel 1A
Swiss Steel 1A
Ruag 1

Swiss Steel 1B
Swiss Steel 1B
Swiss Steel 2
Schindler 1
Schindler 1
Eisenbahner 1
Swiss Steel 1A
Migros 1
Schindler 1
Eisenbahner 1
Swiss Steel 1A
Eisenbahner 2
Ruag 1
Eisenbahner 2

Anliker 2
Schindler 2
Anliker 3
Anliker 2
Ruag 2

Eisenbahner 2
Anliker 2

KK Kranzler 1
Eisenbahner 1
Swiss Steel 1B
KK Komax 1
Eisenbahner 2
Anliker 3
Anliker 2

KK Komax 1
KK Migros 1
Ruag 1

Holz

335
317
314
313
307

306
304
303
302
301
299
299
298
292
292
292
291
288
282

Holz

306
303
298
298
293

292
290
287
281
281
276
274
270
270
267
265
265

TW

25
16
16
14
11

14
13
14
13
11
16
14
10
13
11
10
10

TW

14
11
13
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11

11
13

11

11
13
11
15
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Sparte Kegeln Innerschweiz
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Kategorie C 21 Teilnehmer

Mit Auszeichnung

von Rotz
Lathold
Klay
Schmitt
Suppiger
Galliker

Hans
Stefan
Adelbert
Nicola
Armin
Lilly

Ohne Auszeichnung

Baumeler
Bachmann
Banz
Pauli
Lombardi
Kuhn
Zimmerli
Buob
Zibung
Guntert
Gassmann
Imhof

von Allmen
Blassnig
Marti

Kategorie G 4 Teilnehmer

Gaste mit Auszeichnung

Janka
Ramp

Brugger
Bucheli

Franz
Hebi
Niklaus
Roland
Franco
Bernhard
Agnes
Sonja
Alois
Hans
Dionys
Bruno
Jeannette
Hermann
Markus

Adrian

Patrick
Beat
Monika

KK Kranzler 1
Migros 1
Swiss Steel 2
KK Komax 2
Swiss Steel 2
KK Kranzler 2

Swiss Steel 1B
KK Kranzler 2
Anliker 3
Swiss Steel 2
Anliker 3

KK Komax 1
Schindler 2
Ruag 2

KK Kranzler 2
KK Kranzler 2
KK Kranzler 1
KK Migros 2
Ruag 2
Schindler 2
KK Komax 2
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Holz TW

294 15 7 WP
200 14 7

281 5 11

275 8 11

274 12

274 8 8
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268
266
266
258
258
254
251
246
245
230
225
224
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Holz TW

237

226
213
197
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Sparte Kegeln Innerschweiz



